
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича 

(МАОУ СОШ №6) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021                                                                                                                 №   196/1-о                                                                                                                   

 

г.Краснодар 

 
 

Об утверждении порядка организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар среднюю 

общеобразовательную школу №6 имени Героя Советского 

Союза Маргелова Василия Филипповича для получения 

основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или 

для профильного обучения 
 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", частью 4 статьи 13 Закона 

Краснодарского края от 16 июля 2013 г. № 2770-КЗ "Об образовании в Краснодарском 

крае" и в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г.  

№ 189/1513 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования", приказа министерства 

образования , науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 № 3476 

«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные организации  

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения 

и  на основании решения педагогического совета (протокол №6 от 30.12.2020), а также в 

целях выявления и развития интеллектуальных, творческих и спортивных способностей 

обучающихся п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования среднюю общеобразовательную школу №6 имени Героя 

Советского Союза Маргелова Василия Филипповича (далее МАОУ СОШ №6) для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения (далее - Порядок) в 

соответствии с приложением к настоящему приказу. 



2. Заместителю директора по УВР Ванькаевой А.А. разместить данный приказ на 

официальном сайте МАОУ СОШ №6 данный приказ с приложением до 05.09.2021 года 

            3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6       И.В.Золотченко 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-06T11:01:56+0300
	Золотченко Ирина Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




